
UCHWAŁA NR 132.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy 

 

 

 Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

     

§ 1. Wybiera się firmę BZ System Łukasz Zienkiewicz ul. Podgórna 13a, 66-400 Go-

rzów Wlkp., jako wykonawcę zadania: „Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego, 

drukującego i kopiującego dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Między-

rzeczu ul. Marcinkowskiego 26 ”.  

 

  § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 


